
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 7 de juliol de 2022, de la consellera 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica, per la qual es dona publi-
citat del tràmit administratiu de concessió de l’ajuda a 
les associacions de protecció i defensa dels animals per a 
l’exercici 2022. [2022/6586]

RESOLUCIÓN de 7 de julio de 2022, de la consellera de 
Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y 
Transición Ecológica, por la que se da publicidad del trá-
mite administrativo de concesión de la ayuda a las aso-
ciaciones de protección y defensa de los animales para el 
ejercicio 2022. [2022/6586]

La Orden de 22 de diciembre de 2006, de la Conselleria de Agricul-
tura, Pesca y Alimentación (DOGV núm. 5.418 de 30/12/2006), regula 
y establece las ayudas a las asociaciones de protección y defensa de 
los animales (orden de bases). Para el ejercicio 2022 se han convoca-
do mediante la Resolución de 30 de marzo de 2022, de la consellera 
de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Transición 
Ecológica, las ayudas a las asociaciones de protección y defensa de los 
animales para el ejercicio 2022 (DOGV núm. 9313 de 05/04/2022).

En los apartados segundo y tercero del anexo de la orden de bases, 
se fijan los beneficiarios y gastos subvencionables. Asimismo, en el 
apartado cuarto, se establece la cuantía de las subvenciones y los crite-
rios de preferencia.

Instruido el procedimiento de concesión de subvenciones en el Ser-
vicio de Producción y Sanidad Animal, tal y como dispone el apartado 
sexto de la Orden citada.

Visto el apartado tercero de la Resolución de 30 de marzo de 2022 
de convocatoria, y de acuerdo con la Ley 8/2021, de 30 de diciembre, 
de presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2022, el importe total 
es de:

–150.000,00 € para las actuaciones contempladas en el párrafo a) 
del apartado segundo del anexo de la Orden de 22 de diciembre de 2006 
correspondiente a la línea S1792000,

–140.000,00 € para las actuaciones contempladas en el párrafo b), 
del apartado segundo del anexo de la Orden de 22 de diciembre de 2006 
correspondiente a la línea S8465000,

Teniendo en cuenta la limitación planteada en el apartado cuarto 
de la orden reguladora, del 60% del coste global presupuestado, para el 
conjunto de las actividades comprendidas en el párrafo a) del apartado 
segundo, y del 80% del coste global presupuestado para las inversiones 
comprendidas en el párrafo b) del apartado segundo, así como las cuan-
tías máximas establecidas, que ascienden a 7.200€ para las actividades 
señaladas en el párrafo a) del apartado segundo y de 12.000€ para las 
actividades señaladas en el párrafo b) del apartado segundo.

Para las actividades comprendidas en el párrafo a) del apartado 
segundo de la orden de bases, se han presentado un total de 52 soli-
citudes. El crédito disponible permite atender a 27 de los expedientes 
que cumplen los requisitos establecidos: desde “Protectora La Safor”, 
con NIF: G46248928 hasta, “APADAC - Asoc protectora de animales 
domésticos abandonados de Callosa de Segura”, con NIF: G54284567, 
habiendo sido minorados los dos último debido a la falta de presupuesto 
para subvencionar la totalidad de lo solicitado, y con la limitación de 
la orden reguladora a 7.200 €, como subvención máxima a recibir por 
las inversiones encuadradas en el párrafo a), todo ello según el apartado 
cuarto de la citada orden de bases.

De la totalidad de solicitudes presentadas, 2 han sido denegadas por 
haber sido presentadas una vez finalizado el plazo de solicitudes, 12 
expedientes por falta de crédito y otros 11 expedientes se han dado por 
desistidos de la petición al no haber subsanado por no haber aportado la 
documentación requerida en el plazo establecido.

Para las actividades comprendidas en el párrafo b) del apartado 
segundo de la orden de bases, se han presentado un total de 5 solicitu-
des. El crédito disponible permite atender a los 4 expedientes que cum-
plen los requisitos establecidos: desde “Protectora La Safor”, con NIF: 
G46248928 hasta APADAC - Asoc protectora de animales domésticos 
abandonados de Callosa de Segura, con NIF G54284567, y con la limi-
tación de la orden reguladora a 12.000 €, como subvención máxima a 
recibir por las inversiones encuadradas en el párrafo b), todo ello según 
el apartado cuarto de la citada orden de bases.

De la totalidad de solicitudes presentadas 1 expediente se ha dado 
por desistido de la petición al no haber subsanado por no haber aportado 
la documentación requerida en el plazo establecido.

L’Ordre de 22 de desembre de 2006, de la Conselleria d’Agricul-
tura, Pesca i Alimentació (DOGV núm. 5.418 de 30/12/2006), regula i 
estableix les ajudes a les associacions de protecció i defensa dels ani-
mals (ordre de bases). Per a l’exercici 2022 s’han convocat mitjançant 
la Resolució de 30 de març de 2022, de la consellera d’Agricultura, 
Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, 
les ajudes a les associacions de protecció i defensa dels animals per a 
l’exercici 2022 (DOGV núm. 9313 de 05/04/2022).

En els apartats segon i tercer de l’annex de l’ordre de bases, es fixen 
els beneficiaris i despeses subvencionables. Així mateix, en l’apartat 
quart s’estableix la quantia de les subvencions i els criteris de prefe-
rència.

Instruït el procediment de concessió de subvencions en el Servei 
de Producció i Sanitat Animal, tal com disposa l’apartat sisé de l’ordre 
indicada.

Vist l’apartat tercer de la Resolució de 30 de març de 2022 de con-
vocatòria, i d’acord amb la Llei 8/2021, de 30 de desembre, de pressu-
postos de la Generalitat per a l’exercici 2022, l’import total és de:

–150.000,00 € per a les actuacions contemplades en el paràgraf a) 
de l’apartat segon de l’annex de l’Ordre de 22 de desembre de 2006 
corresponent a la línia S1792000,

–140.000,00 € per a les actuacions contemplades en el paràgraf b), 
de l’apartat segon de l’annex de l’Ordre de 22 de desembre de 2006 
corresponent a la línia S8465000,

Tenint en compte la limitació plantejada en l’apartat quart de l’ordre 
reguladora, del 60 % del cost global pressupostat, per al conjunt de les 
activitats compreses en el paràgraf a) de l’apartat segon, i del 80 % del 
cost global pressupostat per a les inversions compreses en el paràgraf 
b) de l’apartat segon, així com les quanties màximes establides, que 
ascendeixen a 7.200 € per a les activitats assenyalades en el paràgraf a) 
de l’apartat segon i de 12.000 € per a les activitats assenyalades en el 
paràgraf b) de l’apartat segon.

Per a les activitats compreses en el paràgraf a) de l’apartat segon 
de l’ordre de bases, s’han presentat un total de 52 sol·licituds. El crè-
dit disponible permet atendre 27 dels expedients que compleixen els 
requisits establits: des de Protectora La Safor, amb NIF G46248928, 
fins a APADAC – Assoc. protectora d’animals domèstics abandonats de 
Callosa de Segura, amb NIF G54284567, havent sigut minorats els dos 
últims a causa de la falta de pressupost per a subvencionar la totalitat 
del sol·licitat, i amb la limitació de l’ordre reguladora de 7.200 €, com a 
subvenció màxima a rebre per les inversions enquadrades en el paràgraf 
a), tot això segons l’apartat quart de l’ordre de bases esmentada.

De la totalitat de sol·licituds presentades, 2 han sigut denegades per 
haver sigut presentades una vegada finalitzat el termini de sol·licituds, 
12 expedients, per falta de crèdit i uns altres 11 expedients s’han donat 
per desistits de la petició per no haver esmenat per no haver aportat la 
documentació requerida en el termini establit.

Per a les activitats compreses en el paràgraf b) de l’apartat segon 
de l’ordre de bases, s’han presentat un total de 5 sol·licituds. El crèdit 
disponible permet atendre els 4 expedients que compleixen els requisits 
establits: des de Protectora La Safor, amb NIF G46248928, fins a APA-
DAC – Assoc. protectora d’animals domèstics abandonats de Callosa de 
Segura, amb NIF G54284567, i amb la limitació de l’ordre reguladora 
de 12.000 €, com a subvenció màxima a rebre per les inversions enqua-
drades en el paràgraf b), tot això segons l’apartat quart de l’esmentada 
ordre de bases.

De la totalitat de sol·licituds presentades 1 expedient s’ha donat 
per desistit de la petició per no haver esmenat per no haver aportat la 
documentació requerida en el termini establit.



Vista la proposta de l’òrgan col·legiat de data 5 de juliol de 2022, 
resolc:

1r. Concedir l’ajuda per:
– l’apartat a) a les 27 associacions que compleixen els requisits 

exigits per la normativa, i que s’esmenten amb els seus expedients des 
de Protectora La Safor, amb NIF G46248928, fins a APADAC – Assoc. 
protectora d’animals domèstics abandonats de Callosa de Segura, amb 
NIF G5428456, segons annex  3a. Llistat de sol·licituds d’ajuda 2022 
concedides (inclosos els  2 expedients minorats), per un import de 
150.000,00 €, corresponent a la línia S1792000;

– l’apartat b) a les 4 associacions que compleixen els requisits exi-
gits per la normativa, i que s’esmenten amb els seus expedients des de 
Protectora La Safor, amb NIF G46248928, fins a APADAC – Assoc. 
protectora d’animals domèstics abandonats de Callosa de Segura, amb 
NIF G54284567, segons annex  3b. Llistat de sol·licituds d’ajuda 2022 
concedides, per un import de 23.501,30 dels 140.000,00 € corresponents 
a la línia S8465000.

2n. Denegar l’ajuda per l’apartat a) als 14 expedients, que s’esmen-
ten amb els seus expedients des d’Assoc. Amigos del Perro Descalzo, 
amb NIF G96841291, fins a La Casa de Lilie, amb NIF G42604447, 
segons annex 4a. Llistat de sol·licituds d’ajuda 2022 denegades, pels 
motius indicats en l’apartat d’observacions.

3r. Tindre per desistits els 11 sol·licitants dels expedients indicats a 
continuació per no haver sigut esmenats:

Les inversions seran realitzades i justificades davant l’Administra-
ció fins al dia 15 d’octubre de l’exercici 2022, mitjançant compte jus-
tificatiu, que inclourà la declaració de les activitats realitzades i el seu 

Vista la propuesta del órgano colegiado de fecha 5 de julio de 2022, 
resuelvo:

1º. Conceder la ayuda por:
– el apartado a) a las 27 Asociaciones que cumplen los requisitos 

exigidos por la normativa, y que se relacionan con sus expedientes 
desde ““Protectora La Safor”, con NIF: G46248928 hasta, “APADAC 
- Asoc protectora de animales domésticos abandonados de Callosa de 
Segura”, con NIF: G5428456, según Anexo 3a. Listado de solicitudes 
de ayuda 2022 concedidas (incluidos los 2 expedientes minorados), por 
un importe de 150.000,00€, correspondiente a la línea S1792000;

– el apartado b) a las 4 Asociaciones que cumplen los requisitos exi-
gidos por la normativa, y que se relacionan con sus expedientes desde 
““Protectora La Safor”, con NIF: G46248928 hasta “APADAC - Asoc 
protectora de animales domésticos abandonados de Callosa de Segura”, 
con NIF G54284567, según Anexo 3b. Listado de solicitudes de ayuda 
2022 concedidas, por un importe de 23.501,30 de los 140.000,00€ 
correspondiente a la línea S8465000.

2º. Denegar la ayuda por el apartado a) a los 14 expedientes, que se 
relacionan con sus expedientes desde “Asoc Amigos del Perro Descal-
zo”, con NIF: G96841291 y termina con “La Casa de Lilie”, con NIF: 
G42604447, según Anexo 4a. Listado de solicitudes de ayuda 2022 
denegadas, por los motivos indicados en el apartado observaciones.

3º. Tener por desistidos los 11 solicitantes de los expedientes indi-
cados a continuación por no haber sido subsanados:

Las inversiones serán realizadas y justificadas ante la administra-
ción hasta del día 15 de octubre del ejercicio 2022, mediante cuenta 
justificativa, que incluirá la declaración de las actividades realizadas y 

Núm. Expedient Sol·licitant NIF

1 2022/MPT/VSC/00001 ASSOCIACIÓ FELINA ISIS G02996437

2 2022/MPT/VSC/00011 ASSOC. ANIMALISTA SAN ANTONIO DE BENAGÉBER G09804451

3 2022/MPT/VSC/00034 HOVAR – ASSOC. HONDON VALLEY ANIMAL RESCUE G54528088

4 2022/MPT/VSC/00035 ASSOC. HUELLAS Y ZARPAS BENICARLÓ G44524072

5 2022/MPT/VSC/00036 SOMNI ANIMAL ASSOCIACIÓ PROTECTORA D'ANIMALS DE GENOVÉS G98645971

6 2022/MPT/VSC/00037 ASSOC. COLONIAS FELINAS DE VILLAR DEL ARZOBISPO G04933594

7 2022/MPT/VSC/00038 ASSOCIACIÓ FELINA DE PENÍSCOLA PROJECTE CES G44533131

8 2022/MPT/VSC/00042 SVPAP - STAT. V. PROTECTORA D’ANIMALS I PLANTES G46100111

9 2022/MPT/VSC/00045 APEA – ASSO. AYUDA A PERROS ENTRE AMIGOS G40571408

10 2022/MPT/VSC/00048 ASSOCIACIÓ FELINA FELIANA G40598963

11 2022/MPT/VSC/00050 ASSOCIACIÓ GATOS FELICES ALTEA G42608216

* * * * *

Nº Expediente Solicitante NIF
1 2022/MPT/VSC/00001 ASOCIACIÓN FELINA ISIS G02996437

2 2022/MPT/VSC/00011 ASOC. ANIMALISTA SAN ANTONIO DE BENAGÉBER G09804451

3 2022/MPT/VSC/00034 HOVAR - ASOC HONDON VALLEY ANIMAL RESCUE G54528088

4 2022/MPT/VSC/00035 ASOC HUELLAS Y ZARPAS BENICARLÓ G44524072

5 2022/MPT/VSC/00036 SOMNI ANIMAL ASSOCIACIÓ PROTECTORA D'ANIMALS DE GENOVÉS G98645971

6 2022/MPT/VSC/00037 ASOC COLONIAS FELINAS DE VILLAR DEL ARZOBISPO G04933594

7 2022/MPT/VSC/00038 ASSOCIACIÓ FELINA DE PEÑÍSCOLA PROJECTE CES G44533131

8 2022/MPT/VSC/00042 SVPAP - SDAD. V. PROTECTORA DE ANIMALES Y PLANTAS G46100111

9 2022/MPT/VSC/00045 APEA - ASO AYUD A PERROS ENTRE AMIGOS G40571408

10 2022/MPT/VSC/00048 ASOCIACIÓN FELINA FELIANA G40598963

11 2022/MPT/VSC/00050 ASOCIACIÓN GATOS FELICES ALTEA G42608216



cost amb el desglossament de cadascuna de les despeses incorregudes; 
s’hi adjuntaran les factures de tercers corresponents a aquestes, així com 
els justificants bancaris de pagament.

Aquest acte és definitiu en via administrativa, i en contra podrà 
interposar-se potestativament un recurs de reposició davant la consellera 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Climàtica i Tran-
sició Ecològica, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de la 
seua notificació, o impugnar-se directament davant l’ordre jurisdiccio-
nal mitjançant la interposició d’un recurs contenciós administratiu en el 
termini de dos mesos a partir de l’endemà de la seua notificació davant 
la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, de conformitat amb el que es disposa en 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015 d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, i 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa (Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, publicada en el BOE núm. 167, de 14 de juliol de 1998).

 València, 7 de juliol de 2022.– El director general d’Agricultu-
ra, Ramaderia i Pesca (p.d. Ordre de 22/12/2006; DOGV núm. 5.418):  
Antonio Quintana Martínez.

su coste con el desglose de cada uno de los gastos incurridos, adjuntán-
dose las facturas de terceros correspondientes a las mismas, así como 
los justificantes bancarios de pago.

Este acto es definitivo en vía administrativa, y contra el mismo 
podrá interponerse potestativamente recurso de reposición ante la con-
sellera de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climática y Tran-
sición Ecológica, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente 
al de su notificación, o impugnarse directamente ante el orden jurisdic-
cional mediante la interposición de recurso contencioso-administrativo 
en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su notificación 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de 
Justicia de la Comunidad Valenciana, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Pro-
cedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y 
46.1 de la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administra-
tiva (Ley 29/1998, de 13 de julio, publicada en el BOE. núm. 167, de 
14 de julio de 1998).

 València, 7 de julio de 2022.–  El director general de Agricultura, 
Ganadería y Pesca (p.d. Orden de 22/12/2006; DOGV núm. 5.418): 
Antonio Quintana Martínez.



An
ne

x 
3a

. L
lis

ta
t d

e 
so

l·l
ic

itu
ds

 d
'a

ju
da

 2
02

2 
C

O
N

C
ED

ID
ES

Nº
Ex

pe
di

en
t

So
l·l

ici
ta

nt
CI

F/
NI

F
CP

Mu
ni

cip
i

Pr
ov

in
cia

Da
ta

So
l·l

ici
tu

d
Te

rm
in

i
pr

es
en

ta
c.

Col·labo-r
adora

PU
NT

S 
(C

ol
ab

)
Nú

m
. d

e
So

cis
PU

NT
S 

(S
oc

is)
%

 D
isc

 / 
Pl

an
til

la
PU

NT
S 

(D
isc

)
SU

MA
 

PU
NT

S

1
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
28

PR
O

TE
C

TO
R

A 
LA

 S
AF

O
R

G
46

24
89

28
46

72
8

G
an

dí
a

Va
le

nc
ia

27
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

55
2

5,
52

0
0

10
5,

52

2
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
18

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

’A
N

IM
AL

S 
EL

 C
AU

G
12

52
06

23
12

50
0

Vi
na

rò
s

C
as

te
lló

22
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

51
4

5,
14

0
0

10
5,

14

3
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
05

PR
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 Y

 P
LA

N
TA

S 
D

E 
VI

LL
EN

A
G

03
43

65
16

03
40

0
Vi

lle
na

Al
ac

an
t

08
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

39
5

3,
95

0
0

10
3,

95

4
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
12

SP
AS

AV
 - 

PR
O

TE
C

TO
R

A 
SA

N
 A

N
TO

N
IO

 A
BA

D
G

96
70

23
37

46
22

0
Pi

ca
ss

en
t

Va
le

nc
ia

15
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

37
4

3,
74

0
0

10
3,

74

5
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
47

M
O

D
EP

R
AN

G
98

26
57

05
46

00
8

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

05
/0

5/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

35
0

3,
5

0
0

10
3,

5

6
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
26

AS
O

KA
 E

L 
G

R
AN

D
E

G
53

50
99

07
03

11
3

Al
ic

an
te

Al
ac

an
t

26
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

33
7

3,
37

0
0

10
3,

37

7
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
39

JÁ
TI

VA
 Y

 L
A 

C
O

ST
ER

A
G

46
38

83
85

46
80

0
Xà

tiv
a

Va
le

nc
ia

03
/0

5/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

33
7

3,
37

0
0

10
3,

37

8
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
08

SO
C

IE
D

AD
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 Y

 P
LA

N
TA

S 
D

E 
AL

IC
AN

TE
G

03
12

91
45

03
11

4
Al

ic
an

te
Al

ac
an

t
11

/0
4/

20
22

En
 T

er
m

in
i

SI
10

0
24

6
2,

46
0

0
10

2,
46

9
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
49

AD
A 

- A
SO

 D
EF

EN
SA

 A
N

IM
AL

 
G

98
79

63
86

46
65

0
C

an
al

s
Va

le
nc

ia
05

/0
5/

20
22

En
 T

er
m

in
i

SI
10

0
20

0
2

0
0

10
2

10
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
43

AD
AA

N
A

G
98

00
43

77
46

00
1

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

04
/0

5/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

19
4

1,
94

0
0

10
1,

94

11
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
03

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 H

U
EL

LA
S 

C
AL

LE
JE

R
AS

 C
AS

TE
LL

Ó
N

G
12

93
50

03
12

00
5

C
as

te
lló

n
C

as
te

lló
08

/0
4/

20
22

En
 T

er
m

in
i

SI
10

0
17

5
1,

75
0

0
10

1,
75

12
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
30

AS
O

 A
N

IM
AL

IS
TA

 E
LS

 P
O

ET
S

G
54

78
02

18
03

75
0

Pe
dr

eg
ue

r
Al

ac
an

t
28

/0
4/

20
22

En
 T

er
m

in
i

SI
10

0
16

0
1,

6
0

0
10

1,
6

13
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
44

SD
AD

 P
R

O
TE

C
TO

R
A 

D
E 

AN
IM

AL
ES

 Y
 A

M
BI

EN
TA

L 
D

E 
IB

I
G

03
86

20
18

03
44

0
IB

I
Al

ac
an

t
05

/0
5/

20
22

En
 T

er
m

in
i

SI
10

0
14

7
1,

47
0

0
10

1,
47

14
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
09

R
IB

ER
C

AN
 - 

PR
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 D

E 
LA

 R
IB

ER
A

G
96

72
20

46
46

38
9

Tu
ris

Va
le

nc
ia

11
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

14
0

1,
4

0
0

10
1,

4

15
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
16

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 D

E 
R

EQ
U

EN
A

G
96

05
22

20
46

34
0

R
eq

ue
na

Va
le

nc
ia

19
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

13
0

1,
3

0
0

10
1,

3

16
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
24

AS
PA

C
 - 

AS
O

C
 A

M
IG

O
S 

D
E 

LO
S 

AN
IM

AL
ES

 D
E 

C
AS

TE
LL

Ó
N

G
12

52
93

19
12

00
5

C
as

te
lló

n 
de

 la
 P

la
na

C
as

te
lló

25
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

11
3

1,
13

0
0

10
1,

13

17
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
13

PR
O

AN
SU

 - 
PR

O
TE

C
TO

R
A 

D
E 

AN
IM

AL
ES

 D
E 

SU
EC

A
G

97
62

69
49

46
41

0
Su

ec
a

Va
le

nc
ia

16
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

11
2

1,
12

0
0

10
1,

12

18
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
25

FA
U

N
A 

Y 
FL

O
R

A 
SO

S
G

97
18

66
21

46
37

0
C

hi
va

Va
le

nc
ia

25
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

10
7

1,
07

0
0

10
1,

07



Nº
Ex

pe
di

en
t

So
l·l

ici
ta

nt
CI

F/
NI

F
CP

Mu
ni

cip
i

Pr
ov

in
cia

Da
ta

So
l·l

ici
tu

d
Te

rm
in

i
pr

es
en

ta
c.

Col·labo-r
adora

PU
NT

S 
(C

ol
ab

)
Nú

m
. d

e
So

cis
PU

NT
S 

(S
oc

is)
%

 D
isc

 / 
Pl

an
til

la
PU

NT
S 

(D
isc

)
SU

MA
 

PU
NT

S

19
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
19

AP
AD

 - 
AS

O
C

 P
R

O
TE

C
TO

R
A 

D
E 

D
ÉN

IA
G

03
66

03
05

03
70

0
D

én
ia

Al
ac

an
t

22
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

10
5

1,
05

0
0

10
1,

05

20
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
06

AS
O

C
. R

O
N

R
O

N
EO

S 
AZ

U
LE

S 
G

54
94

06
14

03
41

0
Bi

ar
Al

ac
an

t
09

/0
4/

20
22

En
 T

er
m

in
i

SI
10

0
80

0,
8

0
0

10
0,

8

21
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
21

AS
O

C
 P

EL
S 

G
AT

S 
PR

O
JE

C
TE

 C
ES

 B
EN

IC
AR

LÓ
G

44
51

33
07

12
58

0
Be

ni
ca

rló
C

as
te

lló
24

/0
4/

20
22

En
 T

er
m

in
i

SI
10

0
79

0,
79

0
0

10
0,

79

22
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
32

G
AT

O
S 

EN
 L

A 
C

O
ST

A
G

42
63

30
40

03
56

0
El

 C
am

pe
llo

Al
ac

an
t

30
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

76
0,

76
0

0
10

0,
76

23
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
04

SD
AD

 P
R

O
T 

AN
IM

AL
ES

 Y
 P

LA
N

TA
S 

M
ED

IO
 V

IN
AL

O
PO

G
53

55
33

35
03

60
0

El
da

Al
ac

an
t

08
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

58
0,

58
0

0
10

0,
58

24
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
14

AA
C

C
 A

SO
C

 C
U

LT
U

R
AL

 A
N

IM
AL

ES
 C

AL
LE

JE
R

O
S

G
12

95
58

03
12

10
0

C
as

te
lló

n 
de

 la
 P

la
na

C
as

te
lló

16
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

57
0,

57
0

0
10

0,
57

25
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
20

SD
AD

. P
R

O
TE

C
TO

R
A 

D
E 

AN
IM

AL
ES

 B
U

R
JA

SS
O

T 
H

O
R

TA
 N

O
R

D
G

98
06

23
75

46
10

0
Bu

rja
ss

ot
Va

le
nc

ia
23

/0
4/

20
22

En
 T

er
m

in
i

SI
10

0
56

0,
56

0
0

10
0,

56

26
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
22

AS
O

C
. P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

´A
N

IM
AL

S 
D

EL
 C

AM
PE

LL
O

 I 
PO

BL
ES

 L
IM

IT
R

O
FS

G
03

84
26

55
03

56
0

El
 C

am
pe

llo
 

Al
ac

an
t

25
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
SI

10
0

55
0,

55
0

0
10

0,
55

27
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
41

AP
AD

AC
 - 

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 D

O
M

ÉS
TI

C
O

S 
AB

AN
D

O
N

AD
O

S 
D

E 
C

AL
LO

SA
 

D
E 

SE
G

U
R

A
G

54
28

45
67

03
36

0
C

al
lo

sa
 d

el
 

Se
gu

ra
Al

ac
an

t
03

/0
5/

20
22

En
 T

er
m

in
i

SI
10

0
55

0,
55

0
0

10
0,

55

M
in

or
ac

ió
 1

M
in

or
ac

ió
 2

S
up

er
a 

el
 m

àx
im

 s
ub

ve
nc

io
na

bl
e 

se
go

ns
 li

m
ita

ci
ó 

de
 l'

or
dr

e 
re

gu
la

do
ra

 a
 7

.2
00

 €
, c

om
 a

 s
ub

ve
nc

ió
 m

àx
im

a 
a 

re
br

e 
pe

r l
es

 in
ve

rs
io

ns
 e

nq
ua

dr
ad

es
 e

n 
el

 p
ar

àg
ra

f a
), 

to
t a

ix
ò 

se
go

ns
 l'

ap
ar

ta
t q

ua
rt 

de
 la

 c
ita

da
 o

rd
re

 d
e 

ba
se

s

M
in

or
ac

ió
 d

e 
l'a

ju
da

 p
er

 fa
lta

 d
e 

pr
es

su
po

st
 p

er
 a

 s
ub

ve
nc

io
na

r l
a 

to
ta

lit
at

 d
el

 s
ol

·li
ci

ta
t



Nº
So

l·l
ici

ta
t

A.
1

So
l·l

ici
ta

t A
.2

So
l·l

ici
ta

t A
.3

So
l·l

ici
ta

t A
.4

So
l·l

ici
ta

t A
.5

TO
TA

L 
A 

(S
ol

·li
cit

at
)

A.
1 S

ub
v (

60
%

)
A.

2 S
ub

v 
(6

0%
)

A.
3 S

ub
v 

(6
0%

)
A.

4 S
ub

v 
(6

0%
)

A.
5 S

ub
v (

60
%

 
de

l 2
5%

)
TO

TA
L 

A 
(S

ub
v.6

0%
)

A.
1 (

Mà
x_

Su
bv

)
A.

2 (
Mà

x_
Su

bv
)

A.
3 (

Mà
x_

Su
bv

)
A.

4 (
Mà

x_
Su

bv
)

A.
5 (

Mà
x_

Su
bv

)
TO

TA
L 

A 
(S

ub
ve

nc
io

na
bl

e)
 

MÀ
X=

 7.
20

0

Motiu Minoració

NZ

1
0,

00
0,

00
0,

00
12

.0
00

,0
0

0,
00

12
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
SI

2
0,

00
4.

00
0,

00
0,

00
17

.8
00

,0
0

0,
00

21
.8

00
,0

0
0,

00
2.

40
0,

00
0,

00
10

.6
80

,0
0

0,
00

13
.0

80
,0

0
0,

00
1.

32
1,

10
0,

00
5.

87
8,

90
0,

00
7.

20
0,

00
1

SI

3
0,

00
0,

00
60

0,
00

11
.5

00
,0

0
0,
00

12
.1

00
,0

0
0,

00
0,

00
36

0,
00

6.
90

0,
00

0,
00

7.
26

0,
00

0,
00

0,
00

35
7,

02
6.

84
2,

98
0,

00
7.

20
0,

00
1

SI

4
0,

00
9.

50
0,

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
12

.5
00

,0
0

0,
00

5.
70

0,
00

0,
00

0,
00

1.
80

0,
00

7.
50

0,
00

0,
00

5.
47

2,
00

0,
00

0,
00

1.
72

8,
00

7.
20

0,
00

1

5
0,

00
12

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

12
.0

00
,0

0
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
SI

6
1.

00
0,

00
2.

00
0,

00
0,

00
12

.5
00

,0
0

0,
00

15
.5

00
,0

0
60

0,
00

1.
20

0,
00

0,
00

7.
50

0,
00

0,
00

9.
30

0,
00

46
4,

52
92

9,
03

0,
00

5.
80

6,
45

0,
00

7.
20

0,
00

1
SI

7
0,

00
0,

00
0,

00
12

.0
30

,0
0

0,
00

12
.0

30
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
7.

21
8,

00
0,

00
7.

21
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
1

SI

8
0,

00
0,

00
0,

00
12

.5
00

,0
0

0,
00

12
.5

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
7.

50
0,

00
0,

00
7.

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
1

SI

9
0,

00
1.

63
6,

36
0,

00
10

.3
63

,6
4

0,
00

12
.0

00
,0

0
0,

00
98

1,
82

0,
00

6.
21

8,
18

0,
00

7.
20

0,
00

0,
00

98
1,

82
0,

00
6.

21
8,

18
0,

00
7.

20
0,

00
SI

10
0,

00
5.

50
0,

00
0,

00
0,

00
84

2,
80

6.
34

2,
80

0,
00

3.
30

0,
00

0,
00

0,
00

50
5,

68
3.

80
5,

68
0,

00
3.

30
0,

00
0,

00
0,

00
50

5,
68

3.
80

5,
68

11
50

0,
00

8.
97

8,
00

0,
00

0,
00

2.
52

2,
00

12
.0

00
,0

0
30

0,
00

5.
38

6,
80

0,
00

0,
00

1.
51

3,
20

7.
20

0,
00

30
0,

00
5.

38
6,

80
0,

00
0,

00
1.

51
3,

20
7.

20
0,

00

12
0,

00
2.

15
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

15
0,

00
0,

00
1.

29
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

29
0,

00
0,

00
1.

29
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

29
0,

00

13
0,

00
7.

50
0,

00
0,

00
0,

00
1.

50
0,

00
9.

00
0,

00
0,

00
4.

50
0,

00
0,

00
0,

00
90

0,
00

5.
40

0,
00

0,
00

4.
50

0,
00

0,
00

0,
00

90
0,

00
5.

40
0,

00

14
0,

00
12

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

12
.0

00
,0

0
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00

15
0,

00
0,

00
0,

00
8.

50
0,

00
0,

00
8.

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
5.

10
0,

00
0,

00
5.

10
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
5.

10
0,

00
0,

00
5.

10
0,

00
SI

16
0,

00
1.

23
9,

80
0,

00
0,

00
2.

50
0,

00
3.

73
9,

80
0,

00
74

3,
88

0,
00

0,
00

56
0,

97
1.

30
4,

85
0,

00
74

3,
88

0,
00

0,
00

56
0,

97
1.

30
4,

85

17
0,

00
6.

60
0,

00
0,

00
0,

00
1.

70
0,

00
8.

30
0,

00
0,

00
3.

96
0,

00
0,

00
0,

00
1.

02
0,

00
4.

98
0,

00
0,

00
3.

96
0,

00
0,

00
0,

00
1.

02
0,

00
4.

98
0,

00

18
0,

00
0,

00
0,

00
12

.0
00

,0
0

0,
00

12
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
SI

Nº
So

l·l
ici

ta
t

A.
1

So
l·l

ici
ta

t A
.2

So
l·l

ici
ta

t A
.3

So
l·l

ici
ta

t A
.4

So
l·l

ici
ta

t A
.5

TO
TA

L 
A 

(S
ol

·li
cit

at
)

A.
1 S

ub
v (

60
%

)
A.

2 S
ub

v 
(6

0%
)

A.
3 S

ub
v 

(6
0%

)
A.

4 S
ub

v 
(6

0%
)

A.
5 S

ub
v (

60
%

 
de

l 2
5%

)
TO

TA
L 

A 
(S

ub
v.6

0%
)

A.
1 (

Mà
x_

Su
bv

)
A.

2 (
Mà

x_
Su

bv
)

A.
3 (

Mà
x_

Su
bv

)
A.

4 (
Mà

x_
Su

bv
)

A.
5 (

Mà
x_

Su
bv

)
TO

TA
L 

A 
(S

ub
ve

nc
io

na
bl

e)
 

MÀ
X=

 7.
20

0

Motiu Minoració

NZ

19
0,

00
0,

00
0,

00
12

.0
00

,0
0

0,
00

12
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
SI

20
0,

00
6.

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,
00

6.
60

0,
00

0,
00

3.
96

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
96

0,
00

0,
00

3.
96

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
96

0,
00

21
0,

00
3.

31
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

31
8,

00
0,

00
1.

99
0,

80
0,

00
0,

00
0,

00
1.

99
0,

80
0,

00
1.

99
0,

80
0,

00
0,

00
0,

00
1.

99
0,

80

22
0,

00
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
6.

00
0,

00
0,

00
3.

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

60
0,

00
0,

00
3.

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

60
0,

00

23
0,

00
0,

00
0,

00
12

.4
00

,0
0

0,
00

12
.4

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
7.

44
0,

00
0,

00
7.

44
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
1

SI

24
84

9,
04

8.
25

9,
76

0,
00

0,
00

2.
27

7,
20

11
.3

86
,0

0
50

9,
42

4.
95

5,
86

0,
00

0,
00

1.
36

6,
32

6.
83

1,
60

50
9,

42
4.

95
5,

86
0,

00
0,

00
1.

36
6,

32
6.

83
1,

60

25
0,

00
9.

17
0,

32
0,

00
0,

00
4.

72
9,

13
13

.8
99

,4
5

0,
00

5.
50

2,
19

0,
00

0,
00

2.
08

4,
92

7.
58

7,
11

0,
00

5.
22

1,
46

0,
00

0,
00

1.
97

8,
54

7.
20

0,
00

1

26
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

27
1,

90
3.

27
1,

90
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
49

0,
79

49
0,

79
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
23

8,
48

23
8,

48
2

27
0,

00
2.

10
0,

00
9.

00
0,

00
1.

65
9,

00
0,

00
12

.7
59

,0
0

0,
00

1.
26

0,
00

5.
40

0,
00

99
5,

40
0,

00
7.

65
5,

40
0,

00
57

5,
83

2.
46

7,
85

45
4,

91
0,

00
3.

49
8,

59
1,

 2
SI



An
ne

x 
3b

. L
lis

ta
t d

e 
so

l·l
ic

itu
ds

 d
'a

ju
da

 2
02

2 
C

O
N

C
ED

ID
ES

 I 
PR

O
JE

C
TE

S 
D

'IN
VE

R
SI

Ó

Nº
Ex

pe
di

en
t

So
l·l

ici
ta

nt
CI

F/
NI

F

Col·labo-r
adora

PU
NT

S 
(C

ol
ab

)
Nú

m
. d

e
So

cis
PU

NT
S 

(S
oc

is)
%

 D
isc

 / 
Pl

an
til

la
PU

NT
S 

(D
isc

)
SU

MA
 

PU
NT

S
B 

So
l·l

ici
ta

t
B 

Su
bv

en
c 

80
%

Su
bv

en
cio

na
bl

e 
MA

X=
 12

.00
0€

Observacions

NZ

1
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
28

PR
O

TE
C

TO
R

A 
LA

 S
AF

O
R

G
46

24
89

28
SI

10
0

55
2

5,
52

0
0

10
5,

52
15

.0
00

,0
0

12
.0

00
,0

0
12

.0
00

,0
0

SI

2
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
05

PR
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 Y

 P
LA

N
TA

S 
D

E 
VI

LL
EN

A
G

03
43

65
16

SI
10

0
39

5
3,

95
0

0
10

3,
95

4.
60

0,
00

3.
68

0,
00

3.
68

0,
00

SI

3
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
39

JA
TI

VA
 Y

 L
A 

C
O

ST
ER

A
G

46
38

83
85

SI
10

0
33

7
3,

37
0

0
10

3,
37

8.
82

8,
63

7.
06

2,
90

7.
06

2,
90

SI

4
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
41

AP
AD

AC
 - 

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 D

O
M

ÉS
TI

C
O

S 
AB

AN
D

O
N

AD
O

S 
D

E 
C

AL
LO

SA
 D

E 
SE

G
U

R
A

G
54

28
45

67
SI

10
0

55
0,

55
0

0
10

0,
55

94
8,

00
75

8,
40

75
8,

40
SI

Nº
Ex

pe
di

en
te

So
lic

ita
nt

e
CI

F/
NI

F
NZ

1
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
28

PR
O

TE
C

TO
R

A 
LA

 S
AF

O
R

G
46

24
89

28

2
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
05

PR
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 Y

 P
LA

N
TA

S 
D

E 
VI

LL
EN

A
G

03
43

65
16

3
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
39

JA
TI

VA
 Y

 L
A 

C
O

ST
ER

A
G

46
38

83
85

4
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
41

AP
AD

AC
 - 

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 D

O
M

ÉS
TI

C
O

S 
AB

AN
D

O
N

AD
O

S 
D

E 
C

AL
LO

SA
 D

E 
SE

G
U

R
A

G
54

28
45

67
SISI SI SI

Es
 p

ro
ce

di
rà

 a
 s

ub
st

itu
ir 

un
a 

ta
nc

a 
qu

e 
se

pa
ra

 d
os

 p
at

is
 c

on
fro

nt
an

ts
 q

ue
 e

st
à 

en
 m

al
es

 c
on

di
ci

on
s 

i e
nd

re
ça

r l
a 

zo
na

Es
 p

os
ar

an
 p

or
te

s 
en

 u
ne

s 
gà

bi
es

 d
e 

la
 z

on
a 

cl
ín

ic
a 

pe
r a

 p
od

er
 p

os
ar

-le
s 

en
 ú

s

Ar
ra

nj
am

en
t d

e 
le

s 
gà

bi
es

 e
n 

la
 z

on
a 

ca
ni

na
 p

er
 a

 u
na

 m
aj

or
 s

eg
ur

et
at

 p
er

 a
 e

lls
 i 

l'a
ug

m
en

t d
e 

la
 z

on
a 

d'
om

br
ei

g 
en

 la
 

pa
rt 

fe
lin

a.

Am
pl

ia
ci

ó 
de

l s
is

te
m

a 
so

la
r f

ot
ov

ol
ta

ic
 e

xi
st

en
t: 

R
ef

er
en

t a
l n

om
br

e 
de

 p
an

el
ls

 s
ol

ar
s 

am
b 

un
a 

po
tè

nc
ia

 d
'a

m
pl

ia
ci

ó 
de

 
3.

96
0 

W
p

PR
OY

EC
TO

S 
DE

 IN
VE

RS
IÓ

N

Ta
m

bé
 c

al
 ti

ra
r u

na
 c

ap
a 

de
 fo

rm
ig

ó 
en

 e
l s

òl
 d

e 
le

s 
du

es
 z

on
es

 q
ue

 te
ni

m
 e

n 
l'e

nt
ra

da
 i 

qu
e 

en
s 

se
rv

ei
xe

n 
pe

r a
 a

llo
tja

r 
al

s 
an

im
al

s 
qu

e 
ac

ab
en

 d
'e

nt
ra

r a
 l'a

lb
er

g 
i e

n 
aq

ue
ix

a 
zo

na
 s

'h
an

 fe
t c

lo
ts

 q
ue

 n
o 

pe
rm

et
en

 fe
r u

na
 n

et
ej

a 
co

m
 c

al

Es
 re

al
itz

ar
an

 p
er

qu
è 

l'e
le

ct
ric

is
ta

 p
ug

a 
re

al
itz

ar
 u

na
 p

re
sa

 d
e 

te
rra

 q
ue

 d
e 

se
gu

re
ta

t a
 la

 in
st

al
·la

ci
ó 

de
l r

ef
ug

i.

Te
ni

m
 u

n 
ch

en
il 

en
 e

l r
ef

ug
i q

ue
 e

st
à 

m
ol

t d
et

er
io

ra
t i

 p
ro

ce
di

re
m

 a
 re

pa
ra

r-l
o 

pe
rq

uè
 a

qu
es

t e
n 

òp
tim

es
 c

on
di

ci
on

s

R
eh

ab
ilit

ar
em

 u
ne

s 
gà

bi
es

 ja
 e

xi
st

en
ts

, p
er

ò 
es

 c
on

di
ci

on
ar

an
 i 

ba
rra

r a
 fi

 d
e 

se
rv

ir 
de

 c
he

ni
le

s 
de

 q
ua

ra
nt

en
a

S'
ar

re
bo

ss
ar

an
 d

os
 p

at
is

 d
el

 re
fu

gi

In
st

al
·la

ci
ó 

de
 c

ob
er

te
s 

en
 d

et
er

m
in

ad
es

 z
on

es
 d

e 
l'a

lb
er

g 
pe

r a
 la

 p
ro

te
cc

ió
 d

el
 s

ol
 i 

la
 p

lu
ja

, t
an

t p
er

 a
ls

 a
ni

m
al

s 
co

m
 p

er
 

al
s 

tre
ba

lla
do

rs

In
st

al
·la

ci
ó 

de
 s

os
tre

 e
n 

al
gu

ns
 d

el
s 

bo
xs

, t
an

t e
n 

el
s 

co
m

un
ita

ris
 c

om
 e

n 
el

s 
d'

aï
lla

m
en

t, 
pe

r a
 e

vi
ta

r s
al

ts
 i 

en
tra

de
s 

de
ls

 
an

im
al

s 
al

s 
bo

xs
 c

on
fro

nt
an

ts
, e

vi
ta

nt
 p

os
si

bl
es

 a
lte

rc
at

s

R
ep

ar
ac

ió
 i 

ca
nv

i d
e 

di
ve

rs
es

 p
or

te
s 

de
 le

s 
in

st
al

·la
ci

on
s,

 a
 c

au
sa

 d
e 

la
 s

eu
a 

m
al

 e
st

at

R
ep

ar
ac

ió
 d

e 
zo

ne
s 

de
 c

lo
s,

 q
ue

 e
s 

tro
be

n 
de

te
rio

ra
de

s.

R
ep

ar
ac

ió
 d

e 
la

 fi
xa

ci
ó 

de
 la

 p
or

ta
 d

e 
l'e

nt
ra

da
 p

er
 a

 c
ot

xe
s 

en
 l'a

lb
er

g,
 q

ue
 a

 c
au

sa
 d

el
 p

es
 i 

a 
l'ú

s 
ha

 d
et

er
io

ra
t e

l m
ur

 
en

 e
l q

ua
l e

s 
re

co
lz

a 
i e

xi
st

ei
x 

pe
ril

l d
'e

sf
on

dr
am

en
t

Le
s 

m
illo

re
s 

qu
e 

vo
le

m
 fe

r s
ón

 c
ol

·lo
ca

r q
ua

tre
 g

àb
ie

s 
d'

ob
ra

 e
n 

la
 z

on
a 

on
 v

iu
en

 e
ls

 g
os

so
s 

m
és

 a
nc

ia
ns

 i 
qu

e 
es

ta
n 

se
pa

ra
ts

 d
e 

la
 re

st
a 

pe
rq

uè
 te

ne
n 

ne
ce

ss
ita

ts
 d

ife
re

nt
s 

pe
rò

 la
 z

on
a 

on
 e

st
an

 c
al

 c
on

di
ci

on
ar

-la
 i 

fe
r u

ne
s 

gà
bi

es
 q

ue
 li

 
pe

rm
et

en
 re

fu
gi

ar
-s

e 
de

l f
re

d



An
ne

x 
4a

. L
lis

ta
t d

e 
so

l·l
ic

itu
ds

 d
'a

ju
da

 2
02

2 
D

EN
EG

AD
ES

 

Nº
Ex

pe
di

en
t

So
l·l

ici
ta

nt
CI

F/
NI

F
CP

Mu
ni

cip
i

Pr
ov

in
cia

Da
ta

So
l·l

ici
tu

d
Te

rm
in

i
pr

es
en

ta
c.

Col·labo-r
adora

PU
NT

S 
(C

ol
ab

)
Nú

m
. d

e
So

cis
PU

NT
S 

(S
oc

is)
%

 D
isc

 / 
Pl

an
til

la
PU

NT
S 

(D
isc

)
SU

MA
 

PU
NT

S

1
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
10

AS
O

C
 A

M
IG

O
S 

D
EL

 P
ER

R
O

 D
ES

C
AL

ZO
G

96
84

12
91

46
02

2
Va

lè
nc

ia
Va

le
nc

ia
11

/0
4/

20
22

En
 T

er
m

in
i

SI
10

0
54

0,
54

0
0

10
0,

54

2
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
33

Q
U

AT
R

E 
G

AT
S 

AS
SO

 D
EF

EN
SA

 A
N

IM
AL

G
44

53
53

59
12

14
0

Al
bo

cà
ss

er
C

as
te

lló
30

/0
4/

20
22

En
 T

er
m

in
i

SI
10

0
37

0,
37

0
0

10
0,

37

3
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
17

AU
PA

 - 
AD

O
PT

A 
U

N
 P

ER
R

O
 A

BA
N

D
O

N
AD

O
G

98
39

40
18

46
53

0
Pu

zo
l

Va
le

nc
ia

21
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
N

O
0

32
7

3,
27

0
0

3,
27

4
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
23

AS
O

C
 P

R
O

T 
AN

IM
AL

ES
 A

LD
EA

 F
EL

IN
A 

D
ÉN

IA
G

53
54

10
41

03
77

9
El

s 
Po

bl
et

s
Al

ac
an

t
25

/0
4/

20
22

En
 T

er
m

in
i

N
O

0
22

3
2,

23
0

0
2,

23

5
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
02

AS
O

C
 N

AT
U

R
AL

EZ
A 

& 
AN

IM
AL

ES
 D

E 
LA

 S
ER

R
AN

ÍA
G

98
10

73
86

46
16

4
Pe

dr
al

va
Va

le
nc

ia
08

/0
4/

20
22

En
 T

er
m

in
i

N
O

0
18

6
1,

86
0

0
1,

86

6
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
31

AD
O

PT
A 

SA
LV

A 
U

N
A 

VI
D

A
G

98
37

26
91

46
19

0
R

ib
ar

ro
ja

 d
el

 T
ur

iaVa
le

nc
ia

28
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
N

O
0

47
0,

47
0

0
0,

47

7
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
46

AP
AG

ES
 - 

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
G

98
77

69
09

46
16

6
G

es
ta

lg
ar

Va
le

nc
ia

05
/0

5/
20

22
En

 T
er

m
in

i
N

O
0

36
0,

36
0

0
0,

36

8
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
29

BE
KI

G
AT

 - 
AS

O
 P

ER
 L

A 
PR

O
TE

C
C

IÓ
 A

N
IM

AL
 I 

M
ED

IA
M

BI
EN

TA
L

G
98

77
15

79
46

88
0

Bo
ca

ire
nt

Va
le

nc
ia

28
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
N

O
0

35
0,

35
0

0
0,

35

9
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
27

AS
O

C
IA

C
IÓ

N
 N

AT
U

R
A 

VI
VA

G
02

68
04

03
46

63
0

La
 F

on
t d

e 
la

 F
ig

ue
ra

Va
le

nc
ia

27
/0

4/
20

22
En

 T
er

m
in

i
N

O
0

27
0,

27
0

0
0,

27

10
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
15

PR
O

T 
FE

LI
N

A 
H

O
G

AR
 F

EL
IZ

G
97

00
21

66
46

91
0

Se
da

ví
Va

le
nc

ia
18

/0
4/

20
22

En
 T

er
m

in
i

N
O

0
16

0,
16

0
0

0,
16

11
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
40

C
O

LO
N

IA
S 

FE
LI

N
AS

 R
AF

EL
BU

Ñ
O

L
G

01
88

31
49

46
13

8
R

af
el

bu
ño

l
Va

le
nc

ia
03

/0
5/

20
22

En
 T

er
m

in
i

N
O

0
11

0,
11

0
0

0,
11

12
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
07

LA
 M

U
N

TA
N

YE
TA

 D
EL

S 
G

AT
S 

D
E 

C
U

LL
ER

A
G

42
93

58
17

46
40

8
Va

lè
nc

ia
Va

le
nc

ia
09

/0
4/

20
22

En
 T

er
m

in
i

N
O

0
5

0,
05

0
0

0,
05

13
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
51

FE
LC

AN
G

97
32

39
76

46
16

0
G

od
el

la
Va

le
nc

ia
06

/0
5/

20
22

Fo
ra

 d
e 

Te
rm

in
i

14
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
52

LA
 C

AS
A 

D
E 

LI
LI

E
G

42
60

44
47

03
31

3
O

rih
ue

la
Al

ac
an

t
23

/0
5/

20
22

Fo
ra

 d
e 

Te
rm

in
i

O
bs

er
va

ci
ó 

1
Fa

lta
 d

e 
pr

es
su

po
st

 p
er

 a
 a

te
nd

re
 la

 s
ol

·li
ci

tu
d 

d'
aj

ud
a

O
bs

er
va

ci
ó 

2
S

ol
·li

ci
tu

d 
pr

es
en

ta
da

 fo
ra

 d
e 

te
rm

in
i



Nº
So

l·l
ici

ta
t

A.
1

So
l·l

ici
ta

t A
.2

So
l·l

ici
ta

t A
.3

So
l·l

ici
ta

t A
.4

So
l·l

ici
ta

t A
.5

TO
TA

L 
A 

(S
ol

·li
cit

at
)

A.
1 S

ub
v (

60
%

)
A.

2 S
ub

v 
(6

0%
)

A.
3 S

ub
v 

(6
0%

)
A.

4 S
ub

v 
(6

0%
)

A.
5 S

ub
v 

(6
0%

 d
el 

25
%

)
TO

TA
L 

A 
(S

ub
v.6

0%
)

A.
1 (

Mà
x_

Su
bv

)
A.

2 (
Mà

x_
Su

bv
)

A.
3 (

Mà
x_

Su
bv

)
A.

4 (
Mà

x_
Su

bv
)

A.
5 (

Mà
x_

Su
bv

)
TO

TA
L 

A 
(S

ub
ve

nc
io

na
bl

e)
 

MÀ
X=

 7.
20

0

Observacions

NZ

1
0,

00
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
4.

00
0,

00
0,

00
2.

40
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

40
0,

00
0,

00
2.

40
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

40
0,

00
1

2
1.

30
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

30
0,

00
78

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

78
0,

00
78

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

78
0,

00
1

3
0,

00
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
0,

00
1.

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

80
0,

00
0,

00
1.

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

80
0,

00
1

4
0,

00
9.

00
0,

00
0,

00
0,

00
12

.0
00

,0
0

21
.0

00
,0

0
0,

00
5.

40
0,

00
0,

00
0,

00
1.

80
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
5.

40
0,

00
0,

00
0,

00
1.

80
0,

00
7.

20
0,

00
1

5
0,

00
7.

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,
00

7.
80

0,
00

0,
00

4.
68

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
68

0,
00

0,
00

4.
68

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
68

0,
00

1

6
23

5,
00

2.
31

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
55

2,
00

14
1,

00
1.

39
0,

20
0,

00
0,

00
0,

00
1.

53
1,

20
14

1,
00

1.
39

0,
20

0,
00

0,
00

0,
00

1.
53

1,
20

1

7
0,

00
3.

16
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

16
0,

00
0,

00
1.

89
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

89
6,

00
0,

00
1.

89
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

89
6,

00
1

8
0,

00
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
0,

00
0,

00
48

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

48
0,

00
0,

00
48

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

48
0,

00
1

9
0,

00
1.

46
9,

03
0,

00
0,

00
0,

00
1.

46
9,

03
0,

00
88

1,
42

0,
00

0,
00

0,
00

88
1,

42
0,

00
88

1,
42

0,
00

0,
00

0,
00

88
1,

42
1

10
0,

00
2.

10
0,

00
0,

00
0,

00
35

0,
00

2.
45

0,
00

0,
00

1.
26

0,
00

0,
00

0,
00

21
0,

00
1.

47
0,

00
0,

00
1.

26
0,

00
0,

00
0,

00
21

0,
00

1.
47

0,
00

1

11
0,

00
1.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

00
0,

00
0,

00
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
0,

00
0,

00
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
0,

00
1

12
0,

00
1.

19
0,

00
0,

00
0,

00
1.
00

0,
00

2.
19

0,
00

0,
00

71
4,

00
0,

00
0,

00
32

8,
50

1.
04

2,
50

0,
00

71
4,

00
0,

00
0,

00
32

8,
50

1.
04

2,
50

1

13
2

14
2



A
ne

xo
 3

a.
 L

is
ta

do
 d

e 
so

lic
itu

de
s 

de
 a

yu
da

 2
02

2 
C

O
N

C
ED

ID
A

S

Nº
Ex

pe
di

en
te

So
lic

ita
nt

e
CI

F/
NI

F
CP

Mu
ni

cip
io

Pr
ov

in
cia

Fe
ch

a 
So

lic
itu

d
Pl

az
o 

pr
es

en
ta

ció
n

Colaboradora

PU
NT

OS
 

(C
ol

ab
)

Nº
 d

e 
So

cio
s

PU
NT

OS
 

(S
oc

io
s)

%
 D

isc
 / 

Pl
an

til
la

PU
NT

OS
 

(D
isc

)
SU

MA
 

PU
NT

OS

1
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
28

PR
O

TE
C

TO
R

A 
LA

 S
AF

O
R

G
46

24
89

28
46

72
8

G
an

dí
a

Va
le

nc
ia

27
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

55
2

5,
52

0
0

10
5,

52

2
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
18

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

’A
N

IM
AL

S 
EL

 C
AU

G
12

52
06

23
12

50
0

Vi
na

rò
s

C
as

te
lló

n
22

/0
4/

20
22

En
 P

la
zo

SI
10

0
51

4
5,

14
0

0
10

5,
14

3
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
05

PR
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 Y

 P
LA

N
TA

S 
D

E 
VI

LL
EN

A
G

03
43

65
16

03
40

0
Vi

lle
na

Al
ic

an
te

08
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

39
5

3,
95

0
0

10
3,

95

4
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
12

SP
AS

AV
 - 

PR
O

TE
C

TO
R

A 
SA

N
 A

N
TO

N
IO

 A
BA

D
G

96
70

23
37

46
22

0
Pi

ca
ss

en
t

Va
le

nc
ia

15
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

37
4

3,
74

0
0

10
3,

74

5
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
47

M
O

D
EP

R
AN

G
98

26
57

05
46

00
8

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

05
/0

5/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

35
0

3,
5

0
0

10
3,

5

6
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
26

AS
O

KA
 E

L 
G

R
AN

D
E

G
53

50
99

07
03

11
3

Al
ic

an
te

Al
ic

an
te

26
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

33
7

3,
37

0
0

10
3,

37

7
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
39

JÁ
TI

VA
 Y

 L
A 

C
O

ST
ER

A
G

46
38

83
85

46
80

0
Xà

tiv
a

Va
le

nc
ia

03
/0

5/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

33
7

3,
37

0
0

10
3,

37

8
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
08

SO
C

IE
D

AD
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 Y

 P
LA

N
TA

S 
D

E 
AL

IC
AN

TE
G

03
12

91
45

03
11

4
Al

ic
an

te
Al

ic
an

te
11

/0
4/

20
22

En
 P

la
zo

SI
10

0
24

6
2,

46
0

0
10

2,
46

9
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
49

AD
A 

- A
SO

 D
EF

EN
SA

 A
N

IM
AL

 
G

98
79

63
86

46
65

0
C

an
al

s
Va

le
nc

ia
05

/0
5/

20
22

En
 P

la
zo

SI
10

0
20

0
2

0
0

10
2

10
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
43

AD
AA

N
A

G
98

00
43

77
46

00
1

Va
lè

nc
ia

Va
le

nc
ia

04
/0

5/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

19
4

1,
94

0
0

10
1,

94

11
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
03

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 H

U
EL

LA
S 

C
AL

LE
JE

R
AS

 C
AS

TE
LL

Ó
N

G
12

93
50

03
12

00
5

C
as

te
lló

n
C

as
te

lló
n

08
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

17
5

1,
75

0
0

10
1,

75

12
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
30

AS
O

 A
N

IM
AL

IS
TA

 E
LS

 P
O

ET
S

G
54

78
02

18
03

75
0

Pe
dr

eg
ue

r
Al

ic
an

te
28

/0
4/

20
22

En
 P

la
zo

SI
10

0
16

0
1,

6
0

0
10

1,
6

13
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
44

SD
AD

 P
R

O
TE

C
TO

R
A 

D
E 

AN
IM

AL
ES

 Y
 A

M
BI

EN
TA

L 
D

E 
IB

I
G

03
86

20
18

03
44

0
IB

I
Al

ic
an

te
05

/0
5/

20
22

En
 P

la
zo

SI
10

0
14

7
1,

47
0

0
10

1,
47

14
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
09

R
IB

ER
C

AN
 - 

PR
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 D

E 
LA

 R
IB

ER
A

G
96

72
20

46
46

38
9

Tu
ris

Va
le

nc
ia

11
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

14
0

1,
4

0
0

10
1,

4

15
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
16

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 D

E 
R

EQ
U

EN
A

G
96

05
22

20
46

34
0

R
eq

ue
na

Va
le

nc
ia

19
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

13
0

1,
3

0
0

10
1,

3

16
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
24

AS
PA

C
 - 

AS
O

C
 A

M
IG

O
S 

D
E 

LO
S 

AN
IM

AL
ES

 D
E 

C
AS

TE
LL

Ó
N

G
12

52
93

19
12

00
5

C
as

te
lló

n 
de

 la
 P

la
na

C
as

te
lló

n
25

/0
4/

20
22

En
 P

la
zo

SI
10

0
11

3
1,

13
0

0
10

1,
13

17
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
13

PR
O

AN
SU

 - 
PR

O
TE

C
TO

R
A 

D
E 

AN
IM

AL
ES

 D
E 

SU
EC

A
G

97
62

69
49

46
41

0
Su

ec
a

Va
le

nc
ia

16
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

11
2

1,
12

0
0

10
1,

12

18
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
25

FA
U

N
A 

Y 
FL

O
R

A 
SO

S
G

97
18

66
21

46
37

0
C

hi
va

Va
le

nc
ia

25
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

10
7

1,
07

0
0

10
1,

07



Nº
Ex

pe
di

en
te

So
lic

ita
nt

e
CI

F/
NI

F
CP

Mu
ni

cip
io

Pr
ov

in
cia

Fe
ch

a 
So

lic
itu

d
Pl

az
o 

pr
es

en
ta

ció
n

Colaboradora

PU
NT

OS
 

(C
ol

ab
)

Nº
 d

e 
So

cio
s

PU
NT

OS
 

(S
oc

io
s)

%
 D

isc
 / 

Pl
an

til
la

PU
NT

OS
 

(D
isc

)
SU

MA
 

PU
NT

OS

19
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
19

AP
AD

 - 
AS

O
C

 P
R

O
TE

C
TO

R
A 

D
E 

D
ÉN

IA
G

03
66

03
05

03
70

0
D

én
ia

Al
ic

an
te

22
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

10
5

1,
05

0
0

10
1,

05

20
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
06

AS
O

C
. R

O
N

R
O

N
EO

S 
AZ

U
LE

S 
G

54
94

06
14

03
41

0
Bi

ar
Al

ic
an

te
09

/0
4/

20
22

En
 P

la
zo

SI
10

0
80

0,
8

0
0

10
0,

8

21
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
21

AS
O

C
 P

EL
S 

G
AT

S 
PR

O
JE

C
TE

 C
ES

 B
EN

IC
AR

LÓ
G

44
51

33
07

12
58

0
Be

ni
ca

rló
C

as
te

lló
n

24
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

79
0,

79
0

0
10

0,
79

22
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
32

G
AT

O
S 

EN
 L

A 
C

O
ST

A
G

42
63

30
40

03
56

0
El

 C
am

pe
llo

Al
ic

an
te

30
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

76
0,

76
0

0
10

0,
76

23
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
04

SD
AD

 P
R

O
T 

AN
IM

AL
ES

 Y
 P

LA
N

TA
S 

M
ED

IO
 V

IN
AL

O
PO

G
53

55
33

35
03

60
0

El
da

Al
ic

an
te

08
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

58
0,

58
0

0
10

0,
58

24
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
14

AA
C

C
 A

SO
C

 C
U

LT
U

R
AL

 A
N

IM
AL

ES
 C

AL
LE

JE
R

O
S

G
12

95
58

03
12

10
0

C
as

te
lló

n 
de

 la
 P

la
na

C
as

te
lló

n
16

/0
4/

20
22

En
 P

la
zo

SI
10

0
57

0,
57

0
0

10
0,

57

25
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
20

SD
AD

. P
R

O
TE

C
TO

R
A 

D
E 

AN
IM

AL
ES

 B
U

R
JA

SS
O

T 
H

O
R

TA
 N

O
R

D
G

98
06

23
75

46
10

0
Bu

rja
ss

ot
Va

le
nc

ia
23

/0
4/

20
22

En
 P

la
zo

SI
10

0
56

0,
56

0
0

10
0,

56

26
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
22

AS
O

C
. P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

´A
N

IM
AL

S 
D

EL
 C

AM
PE

LL
O

 I 
PO

BL
ES

 L
IM

IT
R

O
FS

G
03

84
26

55
03

56
0

El
 C

am
pe

llo
 

Al
ic

an
te

25
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

55
0,

55
0

0
10

0,
55

27
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
41

AP
AD

AC
 - 

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 D

O
M

ÉS
TI

C
O

S 
AB

AN
D

O
N

AD
O

S 
D

E 
C

AL
LO

SA
 

D
E 

SE
G

U
R

A
G

54
28

45
67

03
36

0
C

al
lo

sa
 d

el
 

Se
gu

ra
Al

ic
an

te
03

/0
5/

20
22

En
 P

la
zo

SI
10

0
55

0,
55

0
0

10
0,

55

M
in

or
ac

ió
n 

1

M
in

or
ac

ió
n 

2

S
up

er
a 

el
 m

áx
im

o 
su

bv
en

ci
on

ab
le

 s
eg

ún
 li

m
ita

ci
ón

 d
e 

la
 o

rd
en

 re
gu

la
do

ra
 a

 7
.2

00
 €

, c
om

o 
su

bv
en

ci
ón

 m
áx

im
a 

a 
re

ci
bi

r p
or

 la
s 

in
ve

rs
io

ne
s 

en
cu

ad
ra

da
s 

en
 e

l p
ár

ra
fo

 
a)

, t
od

o 
el

lo
 s

eg
ún

 e
l a

pa
rta

do
 c

ua
rto

 d
e 

la
 c

ita
da

 o
rd

en
 d

e 
ba

se
s

M
in

or
ac

ió
n 

de
 la

 a
yu

da
 p

or
 fa

lta
 d

e 
pr

es
up

ue
st

o 
pa

ra
 s

ub
ve

nc
io

na
r l

a 
to

ta
lid

ad
 d

e 
lo

 s
ol

ic
ita

do



Nº
So

lic
ita

do
 A

.1
So

lic
ita

do
 A

.2
So

lic
ita

do
 A

.3
So

lic
ita

do
 A

.4
So

lic
ita

do
 A

.5
TO

TA
L 

A 
(s

ol
ici

ta
do

)
A.

1 S
ub

v (
60

%
)

A.
2 S

ub
v 

(6
0%

)
A.

3 S
ub

v 
(6

0%
)

A.
4 S

ub
v 

(6
0%

)
A.

5 S
ub

v (
60

%
 

de
l 2

5%
)

TO
TA

L 
A 

(S
ub

v.6
0%

)
A.

1 (
Má

x_
Su

bv
)

A.
2 (

Má
x_

Su
bv

)
A.

3 (
Má

x_
Su

bv
)

A.
4 (

Má
x_

Su
bv

)
A.

5 (
Má

x_
Su

bv
)

TO
TA

L 
A 

(S
ub

ve
nc

io
na

bl
e)

 
MA

X=
 7.

20
0

Minoración

NZ

1
0,

00
0,

00
0,

00
12

.0
00

,0
0

0,
00

12
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
SI

2
0,

00
4.

00
0,

00
0,

00
17

.8
00

,0
0

0,
00

21
.8

00
,0

0
0,

00
2.

40
0,

00
0,

00
10

.6
80

,0
0

0,
00

13
.0

80
,0

0
0,

00
1.

32
1,

10
0,

00
5.

87
8,

90
0,

00
7.

20
0,

00
1

SI

3
0,

00
0,

00
60

0,
00

11
.5

00
,0

0
0,
00

12
.1

00
,0

0
0,

00
0,

00
36

0,
00

6.
90

0,
00

0,
00

7.
26

0,
00

0,
00

0,
00

35
7,

02
6.

84
2,

98
0,

00
7.

20
0,

00
1

SI

4
0,

00
9.

50
0,

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
12

.5
00

,0
0

0,
00

5.
70

0,
00

0,
00

0,
00

1.
80

0,
00

7.
50

0,
00

0,
00

5.
47

2,
00

0,
00

0,
00

1.
72

8,
00

7.
20

0,
00

1

5
0,

00
12

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

12
.0

00
,0

0
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
SI

6
1.

00
0,

00
2.

00
0,

00
0,

00
12

.5
00

,0
0

0,
00

15
.5

00
,0

0
60

0,
00

1.
20

0,
00

0,
00

7.
50

0,
00

0,
00

9.
30

0,
00

46
4,

52
92

9,
03

0,
00

5.
80

6,
45

0,
00

7.
20

0,
00

1
SI

7
0,

00
0,

00
0,

00
12

.0
30

,0
0

0,
00

12
.0

30
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
7.

21
8,

00
0,

00
7.

21
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
1

SI

8
0,

00
0,

00
0,

00
12

.5
00

,0
0

0,
00

12
.5

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
7.

50
0,

00
0,

00
7.

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
1

SI

9
0,

00
1.

63
6,

36
0,

00
10

.3
63

,6
4

0,
00

12
.0

00
,0

0
0,

00
98

1,
82

0,
00

6.
21

8,
18

0,
00

7.
20

0,
00

0,
00

98
1,

82
0,

00
6.

21
8,

18
0,

00
7.

20
0,

00
SI

10
0,

00
5.

50
0,

00
0,

00
0,

00
84

2,
80

6.
34

2,
80

0,
00

3.
30

0,
00

0,
00

0,
00

50
5,

68
3.

80
5,

68
0,

00
3.

30
0,

00
0,

00
0,

00
50

5,
68

3.
80

5,
68

11
50

0,
00

8.
97

8,
00

0,
00

0,
00

2.
52

2,
00

12
.0

00
,0

0
30

0,
00

5.
38

6,
80

0,
00

0,
00

1.
51

3,
20

7.
20

0,
00

30
0,

00
5.

38
6,

80
0,

00
0,

00
1.

51
3,

20
7.

20
0,

00

12
0,

00
2.

15
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

15
0,

00
0,

00
1.

29
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

29
0,

00
0,

00
1.

29
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

29
0,

00

13
0,

00
7.

50
0,

00
0,

00
0,

00
1.

50
0,

00
9.

00
0,

00
0,

00
4.

50
0,

00
0,

00
0,

00
90

0,
00

5.
40

0,
00

0,
00

4.
50

0,
00

0,
00

0,
00

90
0,

00
5.

40
0,

00

14
0,

00
12

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

0,
00

12
.0

00
,0

0
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00

15
0,

00
0,

00
0,

00
8.

50
0,

00
0,

00
8.

50
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
5.

10
0,

00
0,

00
5.

10
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
5.

10
0,

00
0,

00
5.

10
0,

00
SI

16
0,

00
1.

23
9,

80
0,

00
0,

00
2.

50
0,

00
3.

73
9,

80
0,

00
74

3,
88

0,
00

0,
00

56
0,

97
1.

30
4,

85
0,

00
74

3,
88

0,
00

0,
00

56
0,

97
1.

30
4,

85

17
0,

00
6.

60
0,

00
0,

00
0,

00
1.

70
0,

00
8.

30
0,

00
0,

00
3.

96
0,

00
0,

00
0,

00
1.

02
0,

00
4.

98
0,

00
0,

00
3.

96
0,

00
0,

00
0,

00
1.

02
0,

00
4.

98
0,

00

18
0,

00
0,

00
0,

00
12

.0
00

,0
0

0,
00

12
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
SI

Nº
So

lic
ita

do
 A

.1
So

lic
ita

do
 A

.2
So

lic
ita

do
 A

.3
So

lic
ita

do
 A

.4
So

lic
ita

do
 A

.5
TO

TA
L 

A 
(s

ol
ici

ta
do

)
A.

1 S
ub

v (
60

%
)

A.
2 S

ub
v 

(6
0%

)
A.

3 S
ub

v 
(6

0%
)

A.
4 S

ub
v 

(6
0%

)
A.

5 S
ub

v (
60

%
 

de
l 2

5%
)

TO
TA

L 
A 

(S
ub

v.6
0%

)
A.

1 (
Má

x_
Su

bv
)

A.
2 (

Má
x_

Su
bv

)
A.

3 (
Má

x_
Su

bv
)

A.
4 (

Má
x_

Su
bv

)
A.

5 (
Má

x_
Su

bv
)

TO
TA

L 
A 

(S
ub

ve
nc

io
na

bl
e)

 
MA

X=
 7.

20
0

Minoración

NZ

19
0,

00
0,

00
0,

00
12

.0
00

,0
0

0,
00

12
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
SI

20
0,

00
6.

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,
00

6.
60

0,
00

0,
00

3.
96

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
96

0,
00

0,
00

3.
96

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

3.
96

0,
00

21
0,

00
3.

31
8,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

31
8,

00
0,

00
1.

99
0,

80
0,

00
0,

00
0,

00
1.

99
0,

80
0,

00
1.

99
0,

80
0,

00
0,

00
0,

00
1.

99
0,

80

22
0,

00
6.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
6.

00
0,

00
0,

00
3.

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

60
0,

00
0,

00
3.

60
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

60
0,

00

23
0,

00
0,

00
0,

00
12

.4
00

,0
0

0,
00

12
.4

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
7.

44
0,

00
0,

00
7.

44
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
7.

20
0,

00
1

SI

24
84

9,
04

8.
25

9,
76

0,
00

0,
00

2.
27

7,
20

11
.3

86
,0

0
50

9,
42

4.
95

5,
86

0,
00

0,
00

1.
36

6,
32

6.
83

1,
60

50
9,

42
4.

95
5,

86
0,

00
0,

00
1.

36
6,

32
6.

83
1,

60

25
0,

00
9.

17
0,

32
0,

00
0,

00
4.

72
9,

13
13

.8
99

,4
5

0,
00

5.
50

2,
19

0,
00

0,
00

2.
08

4,
92

7.
58

7,
11

0,
00

5.
22

1,
46

0,
00

0,
00

1.
97

8,
54

7.
20

0,
00

1

26
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

27
1,

90
3.

27
1,

90
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
49

0,
79

49
0,

79
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
23

8,
48

23
8,

48
2

27
0,

00
2.

10
0,

00
9.

00
0,

00
1.

65
9,

00
0,

00
12

.7
59

,0
0

0,
00

1.
26

0,
00

5.
40

0,
00

99
5,

40
0,

00
7.

65
5,

40
0,

00
57

5,
83

2.
46

7,
85

45
4,

91
0,

00
3.

49
8,

59
1,

 2
SI



An
ex

o 
3b

. L
is

ta
do

 d
e 

so
lic

itu
de

s 
de

 a
yu

da
 2

02
2 

C
O

N
C

ED
ID

AS
 Y

 P
R

O
YE

C
TO

S 
D

E 
IN

VE
R

SI
Ó

N

Nº
Ex

pe
di

en
te

So
lic

ita
nt

e
CI

F/
NI

F
Fe

ch
a 

So
lic

itu
d

Plazo 
presentación

Colabora-dora

PU
NT

OS
 

(C
ol

ab
)

Nº
 d

e 
So

cio
s

PU
NT

OS
 

(S
oc

io
s)

%
 D

isc
 / 

Pl
an

til
la

PU
NT

OS
 

(D
isc

)
SU

MA
 

PU
NT

OS
B 

so
lic

ita
do

B 
Su

bv
en

c 
80

%

Su
bv

en
cio

na
b

le 
MA

X=
 

12
.00

0€
NZ

1
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
28

PR
O

TE
C

TO
R

A 
LA

 S
AF

O
R

G
46

24
89

28
27

/0
4/

20
22

En
 P

la
zo

SI
10

0
55

2
5,

52
0

0
10

5,
52

15
.0

00
,0

0
12

.0
00

,0
0

12
.0

00
,0

0
SI

2
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
05

PR
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 Y

 P
LA

N
TA

S 
D

E 
VI

LL
EN

A
G

03
43

65
16

22
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

39
5

3,
95

0
0

10
3,

95
4.

60
0,

00
3.

68
0,

00
3.

68
0,

00
SI

3
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
39

JA
TI

VA
 Y

 L
A 

C
O

ST
ER

A
G

46
38

83
85

08
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

33
7

3,
37

0
0

10
3,

37
8.

82
8,

63
7.

06
2,

90
7.

06
2,

90
SI

4
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
41

AP
AD

AC
 - 

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 

D
O

M
ÉS

TI
C

O
S 

AB
AN

D
O

N
AD

O
S 

D
E 

C
AL

LO
SA

 D
E 

SE
G

U
R

A
G

54
28

45
67

15
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

55
0,

55
0

0
10

0,
55

94
8,

00
75

8,
40

75
8,

40
SI

Nº
Ex

pe
di

en
te

So
lic

ita
nt

e
CI

F/
NI

F
NZ

1
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
28

PR
O

TE
C

TO
R

A 
LA

 S
AF

O
R

G
46

24
89

28

2
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
05

PR
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 Y

 P
LA

N
TA

S 
D

E 
VI

LL
EN

A
G

03
43

65
16

3
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
39

JA
TI

VA
 Y

 L
A 

C
O

ST
ER

A
G

46
38

83
85

4
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
41

AP
AD

AC
 - 

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
 

D
O

M
ÉS

TI
C

O
S 

AB
AN

D
O

N
AD

O
S 

D
E 

C
AL

LO
SA

 
G

54
28

45
67

SISI SI SI

R
ep

ar
ac

ió
n 

y 
ca

m
bi

o 
de

 v
ar

ia
s 

pu
er

ta
s 

de
 la

s 
in

st
al

ac
io

ne
s,

 d
eb

id
o 

a 
su

 m
al

 e
st

ad
o

R
ep

ar
ac

ió
n 

de
 z

on
as

 d
e 

va
lla

do
, q

ue
 s

e 
en

cu
en

tra
n 

de
te

rio
ra

da
s.

In
st

al
ac

ió
n 

de
 te

ch
o 

en
 a

lg
un

os
 d

e 
lo

s 
bo

xe
s,

 ta
nt

o 
en

 lo
s 

co
m

un
ita

rio
s 

co
m

o 
en

 lo
s 

de
 a

is
la

m
ie

nt
o,

 p
ar

a 
ev

ita
r s

al
to

s 
y 

en
tra

da
s 

de
 lo

s 
an

im
al

es
 a

 lo
s 

bo
xe

s 
co

lin
da

nt
es

, e
vi

ta
nd

o 
po

si
bl

es
 a

lte
rc

ad
os

R
ep

ar
ac

ió
n 

de
 la

 fi
ja

ci
ón

 d
e 

la
 p

ue
rta

 d
e 

la
 e

nt
ra

da
 p

ar
a 

co
ch

es
 e

n 
el

 a
lb

er
gu

e,
 q

ue
 d

eb
id

o 
al

 p
es

o 
y 

al
 u

so
 h

a 
de

te
rio

ra
do

 e
l m

ur
o 

en
 

el
 q

ue
 s

e 
ap

oy
a 

y 
ex

is
te

 p
el

ig
ro

 d
e 

de
rru

m
ba

m
ie

nt
o

Am
pl

ia
ci

ón
 d

el
 s

is
te

m
a 

so
la

r f
ot

ov
ol

ta
ic

o 
ex

is
te

nt
e:

 R
ef

er
en

te
 a

l n
úm

er
o 

de
 p

an
el

es
 s

ol
ar

es
 c

on
 u

na
 p

ot
en

ci
a 

de
 a

m
pl

ia
ci

ón
 d

e 
3.

96
0 

W
p

La
s 

m
ej

or
as

 q
ue

 q
ue

re
m

os
 h

ac
er

 s
on

 c
ol

oc
ar

 c
ua

tro
 ja

ul
as

 d
e 

ob
ra

 e
n 

la
 z

on
a 

do
nd

e 
vi

ve
n 

lo
s 

pe
rro

s 
m

ás
 a

nc
ia

no
s 

y 
qu

e 
es

tá
n 

se
pa

ra
do

s 
de

l r
es

to
 p

or
qu

e 
tie

ne
n 

ne
ce

si
da

de
s 

di
st

in
ta

s 
pe

ro
 la

 z
on

a 
do

nd
e 

es
tá

n 
ha

y 
qu

e 
ac

on
di

ci
on

ar
la

 y
 h

ac
er

 u
na

s 
ja

ul
as

 q
ue

 le
 

la
 z

on
a 

do
nd

e 
vi

ve
n 

lo
s 

pe
rro

s 
m

ás
 a

nc
ia

no
s 

y 
qu

e 
es

tá
n 

se
pa

ra
do

s 
de

l

Ta
m

bi
én

 h
ay

 q
ue

 e
ch

ar
 u

na
 c

ap
a 

de
 h

or
m

ig
ón

 e
n 

el
 s

ue
lo

 d
e 

la
s 

do
s 

zo
na

s 
qu

e 
te

ne
m

os
 e

n 
la

 e
nt

ra
da

 y
 q

ue
 n

os
 s

irv
en

 p
ar

a 
al

oj
ar

 a
 

lo
s 

an
im

al
es

  q
ue

 a
ca

ba
n 

de
 e

nt
ra

r a
l a

lb
er

gu
e 

y 
en

 e
sa

 z
on

a 
se

 h
an

 h
ec

ho
 h

oy
os

 q
ue

 n
o 

pe
rm

ite
n 

ha
ce

r u
na

 li
m

pi
ez

a 
co

m
o 

es
 d

eb
id

o
Se

 v
an

 a
 re

al
iz

ar
 p

ar
a 

qu
e 

el
 e

le
ct

ric
is

ta
 p

ue
da

 re
al

iz
ar

 u
na

 to
m

a 
de

 ti
er

ra
 q

ue
 d

e 
se

gu
rid

ad
 a

 la
 in

st
al

ac
ió

n 
de

l r
ef

ug
io

.

Te
ne

m
os

 u
n 

ch
en

il 
en

 e
l r

ef
ug

io
 q

ue
 e

st
á 

m
uy

 d
et

er
io

ra
do

 y
 v

am
os

 a
 p

ro
ce

de
r a

 re
pa

ra
rlo

 p
ar

a 
qu

e 
es

te
 e

n 
op

tim
as

 c
on

di
ci

on
es

Va
m

os
 a

 re
ha

bi
lit

ar
 u

na
s 

ja
ul

as
 y

a 
ex

is
te

nt
es

, p
er

o 
se

 v
an

 a
 a

co
nd

ic
io

na
r y

 v
al

la
r a

 fi
n 

de
 s

er
vi

r d
e 

ch
en

ile
s 

de
 c

ua
re

nt
en

a

Se
 v

an
 a

 e
nl

uc
ir 

do
s 

pa
tio

s 
de

l r
ef

ug
io

Se
 v

a 
a 

pr
oc

ed
er

 a
 s

us
tit

ui
r u

na
 v

al
la

 q
ue

 s
ep

ar
a 

do
s 

pa
tio

s 
co

lin
da

nt
es

 q
ue

 e
st

á 
en

 m
al

as
 c

on
di

ci
on

es
 y

 a
se

ar
 la

 z
on

a

Se
 v

an
 a

 p
on

er
 p

ue
rta

s 
en

 u
na

s 
ja

ul
as

 d
e 

la
 z

on
a 

cl
ín

ic
a 

pa
ra

 p
od

er
 p

on
er

la
s 

en
 u

so

Ar
re

gl
o 

de
 la

s 
ja

ul
as

 e
n 

la
 z

on
a 

ca
ni

na
 p

ar
a 

un
a 

m
ay

or
 s

eg
ur

id
ad

 p
ar

a 
el

lo
s 

y 
el

 a
um

en
to

 d
e 

la
 z

on
a 

de
 s

om
br

ea
do

 e
n 

la
 p

ar
te

 fe
lin

a.

PR
OY

EC
TO

S 
DE

 IN
VE

RS
IÓ

N
In

st
al

ac
ió

n 
de

 c
ub

ie
rta

s 
en

 d
et

er
m

in
ad

as
 z

on
as

 d
el

 a
lb

er
gu

e 
pa

ra
 la

 p
ro

te
cc

ió
n 

de
l s

ol
 y

 la
 ll

uv
ia

, t
an

to
 p

ar
a 

lo
s 

an
im

al
es

 c
om

o 
pa

ra
 lo

s 
tra

ba
ja

do
re

s



An
ex

o 
4a

. L
is

ta
do

 d
e 

so
lic

itu
de

s 
de

 a
yu

da
 2

02
2 

D
EN

EG
AD

AS
 

Nº
Ex

pe
di

en
te

So
lic

ita
nt

e
CI

F/
NI

F
CP

Mu
ni

cip
io

Pr
ov

in
cia

Fe
ch

a 
So

lic
itu

d
Pl

az
o 

pr
es

en
ta

ció
n

Colaboradora

PU
NT

OS
 

(C
ol

ab
)

Nº
 d

e S
oc

io
s

PU
NT

OS
 

(S
oc

io
s)

%
 D

isc
 / 

Pl
an

til
la

PU
NT

OS
 

(D
isc

)
SU

MA
 

PU
NT

OS

1
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
10

AS
O

C
 A

M
IG

O
S 

D
EL

 P
ER

R
O

 D
ES

C
AL

ZO
G

96
84

12
91

46
02

2
Va

lè
nc

ia
Va

le
nc

ia
11

/0
4/

20
22

En
 P

la
zo

SI
10

0
54

0,
54

0
0

10
0,

54

2
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
33

Q
U

AT
R

E 
G

AT
S 

AS
SO

 D
EF

EN
SA

 A
N

IM
AL

G
44

53
53

59
12

14
0

Al
bo

cà
ss

er
C

as
te

lló
n

30
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
SI

10
0

37
0,

37
0

0
10

0,
37

3
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
17

AU
PA

 - 
AD

O
PT

A 
U

N
 P

ER
R

O
 A

BA
N

D
O

N
AD

O
G

98
39

40
18

46
53

0
Pu

zo
l

Va
le

nc
ia

21
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
N

O
0

32
7

3,
27

0
0

3,
27

4
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
23

AS
O

C
 P

R
O

T 
AN

IM
AL

ES
 A

LD
EA

 F
EL

IN
A 

D
ÉN

IA
G

53
54

10
41

03
77

9
El

s 
Po

bl
et

s
Al

ic
an

te
25

/0
4/

20
22

En
 P

la
zo

N
O

0
22

3
2,

23
0

0
2,

23

5
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
02

AS
O

C
 N

AT
U

R
AL

EZ
A 

& 
AN

IM
AL

ES
 D

E 
LA

 S
ER

R
AN

ÍA
G

98
10

73
86

46
16

4
Pe

dr
al

va
Va

le
nc

ia
08

/0
4/

20
22

En
 P

la
zo

N
O

0
18

6
1,

86
0

0
1,

86

6
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
31

AD
O

PT
A 

SA
LV

A 
U

N
A 

VI
D

A
G

98
37

26
91

46
19

0
R

ib
ar

ro
ja

 d
el

 T
ur

iaVa
le

nc
ia

28
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
N

O
0

47
0,

47
0

0
0,

47

7
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
46

AP
AG

ES
 - 

AS
O

C
 P

R
O

TE
C

TO
R

A 
D

E 
AN

IM
AL

ES
G

98
77

69
09

46
16

6
G

es
ta

lg
ar

Va
le

nc
ia

05
/0

5/
20

22
En

 P
la

zo
N

O
0

36
0,

36
0

0
0,

36

8
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
29

BE
KI

G
AT

 - 
AS

O
 P

ER
 L

A 
PR

O
TE

C
C

IÓ
 A

N
IM

AL
 I 

M
ED

IA
M

BI
EN

TA
L

G
98

77
15

79
46

88
0

Bo
ca

ire
nt

Va
le

nc
ia

28
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
N

O
0

35
0,

35
0

0
0,

35

9
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
27

AS
O

C
IA

C
IÓ

N
 N

AT
U

R
A 

VI
VA

G
02

68
04

03
46

63
0

La
 F

on
t d

e 
la

 F
ig

ue
ra

Va
le

nc
ia

27
/0

4/
20

22
En

 P
la

zo
N

O
0

27
0,

27
0

0
0,

27

10
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
15

PR
O

T 
FE

LI
N

A 
H

O
G

AR
 F

EL
IZ

G
97

00
21

66
46

91
0

Se
da

ví
Va

le
nc

ia
18

/0
4/

20
22

En
 P

la
zo

N
O

0
16

0,
16

0
0

0,
16

11
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
40

C
O

LO
N

IA
S 

FE
LI

N
AS

 R
AF

EL
BU

Ñ
O

L
G

01
88

31
49

46
13

8
R

af
el

bu
ño

l
Va

le
nc

ia
03

/0
5/

20
22

En
 P

la
zo

N
O

0
11

0,
11

0
0

0,
11

12
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
07

LA
 M

U
N

TA
N

YE
TA

 D
EL

S 
G

AT
S 

D
E 

C
U

LL
ER

A
G

42
93

58
17

46
40

8
Va

lè
nc

ia
Va

le
nc

ia
09

/0
4/

20
22

En
 P

la
zo

N
O

0
5

0,
05

0
0

0,
05

13
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
51

FE
LC

AN
G

97
32

39
76

46
16

0
G

od
el

la
Va

le
nc

ia
06

/0
5/

20
22

FU
ER

A 
PL

AZ
O

14
20

22
/M

PT
/V

SC
/0

00
52

LA
 C

AS
A 

D
E 

LI
LI

E
G

42
60

44
47

03
31

3
O

rih
ue

la
Al

ic
an

te
23

/0
5/

20
22

FU
ER

A 
PL

AZ
O

O
bs

er
va

ci
ón

 1
Fa

lta
 d

e 
pr

es
up

ue
st

o 
pa

ra
 a

te
nd

er
 la

 s
ol

ic
itu

d 
de

 a
yu

da
O

bs
er

va
ci

ón
 2

S
ol

ic
itu

d 
pr

es
en

ta
da

 fu
er

a 
de

 p
la

zo



Nº
So

lic
ita

do
 A

.1
So

lic
ita

do
 A

.2
So

lic
ita

do
 A

.3
So

lic
ita

do
 A

.4
So

lic
ita

do
 A

.5
TO

TA
L 

A 
(s

ol
ici

ta
do

)
A.

1 S
ub

v (
60

%
)

A.
2 S

ub
v 

(6
0%

)
A.

3 S
ub

v 
(6

0%
)

A.
4 S

ub
v 

(6
0%

)
A.

5 S
ub

v 
(6

0%
 d

el 
25

%
)

TO
TA

L 
A 

(S
ub

v.6
0%

)
A.

1 (
Má

x_
Su

bv
)

A.
2 (

Má
x_

Su
bv

)
A.

3 (
Má

x_
Su

bv
)

A.
4 (

Má
x_

Su
bv

)
A.

5 (
Má

x_
Su

bv
)

TO
TA

L 
A 

(S
ub

ve
nc

io
na

bl
e)

 
MA

X=
 7.

20
0

Observaciones

NZ

1
0,

00
4.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
4.

00
0,

00
0,

00
2.

40
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

40
0,

00
0,

00
2.

40
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
2.

40
0,

00
1

2
1.

30
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

30
0,

00
78

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

78
0,

00
78

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

78
0,

00
1

3
0,

00
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

00
0,

00
0,

00
1.

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

80
0,

00
0,

00
1.

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

80
0,

00
1

4
0,

00
9.

00
0,

00
0,

00
0,

00
12

.0
00

,0
0

21
.0

00
,0

0
0,

00
5.

40
0,

00
0,

00
0,

00
1.

80
0,

00
7.

20
0,

00
0,

00
5.

40
0,

00
0,

00
0,

00
1.

80
0,

00
7.

20
0,

00
1

5
0,

00
7.

80
0,

00
0,

00
0,

00
0,
00

7.
80

0,
00

0,
00

4.
68

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
68

0,
00

0,
00

4.
68

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

4.
68

0,
00

1

6
23

5,
00

2.
31

7,
00

0,
00

0,
00

0,
00

2.
55

2,
00

14
1,

00
1.

39
0,

20
0,

00
0,

00
0,

00
1.

53
1,

20
14

1,
00

1.
39

0,
20

0,
00

0,
00

0,
00

1.
53

1,
20

1

7
0,

00
3.

16
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
3.

16
0,

00
0,

00
1.

89
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

89
6,

00
0,

00
1.

89
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

89
6,

00
1

8
0,

00
80

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

80
0,

00
0,

00
48

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

48
0,

00
0,

00
48

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

48
0,

00
1

9
0,

00
1.

46
9,

03
0,

00
0,

00
0,

00
1.

46
9,

03
0,

00
88

1,
42

0,
00

0,
00

0,
00

88
1,

42
0,

00
88

1,
42

0,
00

0,
00

0,
00

88
1,

42
1

10
0,

00
2.

10
0,

00
0,

00
0,

00
35

0,
00

2.
45

0,
00

0,
00

1.
26

0,
00

0,
00

0,
00

21
0,

00
1.

47
0,

00
0,

00
1.

26
0,

00
0,

00
0,

00
21

0,
00

1.
47

0,
00

1

11
0,

00
1.

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
1.

00
0,

00
0,

00
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
0,

00
0,

00
60

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

60
0,

00
1

12
0,

00
1.

19
0,

00
0,

00
0,

00
1.
00

0,
00

2.
19

0,
00

0,
00

71
4,

00
0,

00
0,

00
32

8,
50

1.
04

2,
50

0,
00

71
4,

00
0,

00
0,

00
32

8,
50

1.
04

2,
50

1

13
2

14
2


		2022-07-14T12:19:08+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




